
平成 19 年 6月 1日 

各  位 

株式会社みなと銀行 

 

大阪支店の移転について 

 

このたび、以下のとおり大阪支店を移転することとしましたのでお知らせします。 

移転につきましては、お客さまにご迷惑をおかけいたしますが、より一層のサービス向

上に努めてまいりますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

○ 概要 

移転する店舗 みなと銀行 大阪支店 

現所在地 
大阪市中央区北久宝寺町３－６－１ 鴻池ビル１・２階 

電 話 ： ０６（６２５２）６５７１ 

新所在地 

大阪市中央区瓦町４－２－１４ 瓦町ビル６階 

（御堂筋沿い、現店舗より北方へ約７００ｍ） 

電 話 ： ０６（６２２８）３７１０  <移転日より変更> 

移転日 平成１９年８月２７日（月） 

移転後の 

営業所概要 

構 造：鉄骨鉄筋コンクリート造 地上９階地下３階建 

うち賃借部分６階 延３００坪 

延面積：京阪神不動産株式会社 

 

○ 略図 

    

 以 上 


